NlO Viozi

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

4I-AGOPA

OFICIO N2 041— GPTV, DE 21 DE MARCO DE 2025.

A Sua Excelência o Senhor Sergio Celestino da Paixão

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro, Teotônio Vilela/AL

Teotônio Vilela/AL I 57265-000

Assunto: Relatório da Audiência Pública Para a Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais

do 32 Quadrimestre de 2024

Ilmo. Senhor Presidente,

Encaminhamos em anexo o Relatório do Poder Executivo que servirá de base

para a realização da Audiência Pública na Comissão de Finanças e Orçamento, conforme art.

92, § 42 da Lei Complementar n° 101/2000 — LRF, para a avaliação do cumprimento das

Metas Fiscais do 32 quadrimestre do exercício de 2024 estabelecidas na Lei de Diretrizes

Orçamentárias do Município de Teotônio Vilela-Al.

Solicitamos que cópia deste material seja encaminhada a cada um dos

Vereadores, para que tomem conhecimento antecipado sobre as informações a serem

apresentadas na Audiência Pública a ser realizada nessa Casa Legislativa.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

:XX*

;It. olo.a5

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318 5276— e-mail. prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br